بازسازی شبکه فاضلاب خیابان بسیج و فرعی های بسیج 2 و فرخی شهر زابل 
3- مبلغ برآورد مناقصه : 1145759927044 ) یکهزار و یکصد و چهل و پنج میلیارد و هفتصد و پنجاه و نه هزار و نهصد و بیست و هفت هزار و چهل 

و چهار( ریال می باشد
4-  مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 40020000000 ) چهل میلیارد و بیست میلیون ( ریال می باشد.

5- دستگاه نظارت : مهندسین مشاور سروآب
6- مدت زمان اجرای کار : 12 ) دوازده ( ماه شمسی است.

7- رشته و پایه پیمانکار : رشته آب حداقل پایه )4(
8- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه:

مهلت تهیه اسناد مناقصه و ارزیابی از تاریخ 1404/09/17 لغایت 1404/09/20 می باشد.

[...]

بالکن و آشپزخانه اوین با کابینت mdf درب ورودی ضد 
سرقت پنجره ها و بالکن دو جداره ملک دارای خدمات 
شهری آب مشترک و برق و گاز مستقل می باشد. ملک 
در تصرف و سکونت بدهکار می باشد ابعاد ملک همان 
است که در سند مالکیت درج گردیده است. از ساعت 
۹ الــی ۱۲ روز دوشــنبه مــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۱ )یکم 
دی ماه یکهزار و چهارصد و چهار( به نشانی اهواز بلوار 
دعبل خزاعی - پشــت مجتمع قضایی شــهید باهنر - 
انتهای بلوار دماوند اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از 
طریق مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ پایه 
۳۵/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )ســه میلیارد و پانصد و 
شــصت هزار تومان( ششدانگ پلاک ثبتی فوق الذکر